
ŻYCIORYS ZAWODOWY    
Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba 
została powołana    
Piotr Łagowski 
Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji – 31.12.2030  
 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego    

Posiadam ponad 15-letnie doświadczenie w zarządzaniu, skalowaniu i transformacji firm technologicznych oraz spółek z sektorów B2B, e-
commerce i usług profesjonalnych na rynkach EMEA. Specjalizuję się w budowaniu i rozwoju przedsiębiorstw wspieranych przez fundusze 
private equity i venture capital, a także w przygotowywaniu organizacji do dalszego wzrostu, restrukturyzacji lub wyjścia kapitałowego.  

Pełniłem kluczowe role zarządcze, w tym CEO, członka zarządów i rad nadzorczych w spółkach technologicznych, plaUormowych i 
usługowych. Zarządzałem zarówno dynamicznym skalowaniem (np. w JOKR,, Quandoo, Foodpanda), jak i wymagającymi procesami 
restrukturyzacji (m.in. w WeWork po nieudanym IPO). Posiadam doświadczenie w prowadzeniu procesów fuzji, przejęć oraz sprzedaży 
aktywów.  

Moje kompetencje obejmują:  

● Strategię rozwoju i skalowania biznesu technologicznego  
● Nadzór korporacyjny, zarządzanie ryzykiem i ładem organizacyjnym  
● Transformacje cyfrowe i wdrażanie modeli data-driven  
● Budowanie i restrukturyzację zespołów zarządzających  
● Przygotowanie firm do pozyskania finansowania, IPO lub sprzedaży  

  

Poza rolą operacyjną, pełnię funkcje inwestora i partnera w funduszach VC i PE. Posiadam aktywne porUolio inwestycji technologicznych, 
zarówno na wczesnym etapie rozwoju (early stage), jak i w dojrzałych spółkach, a także doświadczenie w inwestycjach w sektorze 
nieruchomości.  

Moje wykształcenie obejmuje m.in. programy Execu`ve Educa`on w London Business School (Private Equity & Venture Capital), MBA na 
Uniwersytecie w Leuven oraz studia magisterskie na Uniwersytecie Warszawskim i SGH, gdzie jestem również doktorantem.  

Jako członek rady nadzorczej wnoszę połączenie perspektywy operacyjnej i inwestycyjnej, skupienie na tworzeniu wartości dla 
akcjonariuszy oraz dogłębne zrozumienie dynamiki rozwoju spółek technologicznych w środowisku międzynarodowym.  

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta    

Nie wykonuje.     

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem 
organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem    

Obecnie – wspólnik – INKME Sp. z o.o., ANM sp. z o. o.  

W ciągu ostatnich 5 lat: członek organu zarządzającego, wspólnik – JOKR sp. o.o, JOKR servicess sp. z o.o., WeWork Poland Sp z o.o.  

 członek organu nadzorczego – Rebel Tang do 18.05.2023  

Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których 
mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 
26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego    
Nie występują.  



Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich 
pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego     
 

Nie występują. Likwidator spółki JOKR oraz JOKR services (między wrzesień 2022-wrzesień 2023)  
 
Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest 
wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej    
    
Nie prowadzi oraz nie jest.  
   
Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 
r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.   

Nie figuruje.    


